INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
manutenção no campo do E.C. IV
Centenário, localizado à Rua Rio Claro,
460, Camilópolis.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe manutenção no
campo do E.C. IV Centenário, localizado à Rua Rio Claro, 460, Camilópolis.

Conforme fotos anexas, o espaço público necessita de limpeza, de capinação, de poda das
árvores, entre outras manutenções. Importante destacar que o local trata-se de uma área de
lazer e de diversão para a comunidade daquela região.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 12 de março de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003200300039003A005000

		2020-03-12T13:42:59-0300